(صحیح بخاری کتاب النکاح باب الوصاء بالنساء حدیث نمبر: 4787)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 12 اپریل 2012ء 19 جمادی الاول 1433 ہجری 12 شہادت 1391 ہجری جلد 62-97 نمبر 86

## ضرورت گائنا کالوجسٹ اور ماہر سرجن

مکرم مبارک احمد طاہر صاحب سیکرٹری مجلس نصرت جہاں ربوہ تحریر کرتے ہیں۔
مجلس نصرت جہاں کو اپنے ایک ہسپتال کے میٹرنٹی وارڈ کیلئے ماہر گائنا کالوجسٹ کی ضرورت ہے نیز ایک سرجن سپیشلسٹ بھی درکار ہیں جو ہر طرح کے آپریشن کر سکیں۔